
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

SNIŽOVÁNÍ EMISÍ ZÁPACHU TECHNOLOGIÍ STUDENÉ PLAZMY ve společnosti  Brembo Czech s.r.o. pro 

Brembo Czech s.r.o. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz číslo 1:  
 
1. Musí obsahovat stavebně montážní pojištění také pojištění ušlého zisku investora? Pojišťovny nám toto nejsou 
schopny nabídnout. 
2. Může být bankovní garance za zálohovou platbu vystavena v eurech? Jakým kurzem ke Kč by se poté přepočítala 
v den vystavení garance? Opravdu chcete poslat peníze na zálohovou platbu dříve, než budete mít v ruce bankovní 
garanci, nejedná se o omyl z vaší strany, viz smlouva? 
3. V součinnosti objednatele bod 2.4 není definovaná součinnost při instalaci zařízení. U našeho postupu bude 
potřeba zastavit provoz na přibližně 2x12 hodin, a to obou filtrů, bez tohoto omezení není možné provést instalaci. 
 
Odpověď číslo 1:  
 
1. Pokud nabízející není schopen zajistit pojištění ušlého zisku z důvodu negativního stanoviska pojišťoven - v tomto 
případě předložit písemné stanovisko min. tří pojišťoven. 
2. Bankovní garance za zálohovou platbu může být vystavena i v eurech s kurzem ČNB. Kurz přepočtu bude 
zafixován ke dni složení bankovní garance. Zálohová platba bude zhotoviteli odeslána na účet nejdříve po obdržení 
odsouhlaseného znění bankovní garance. 
3. Omezení (odstavení) filtrů pevných částic (Euroimpianti a Cipres) bude Objednatelem zajištěno po nezbytně 
nutnou dobu během montážních prací. Tato doba bude dohodnuta s vybraným Zhotovitelem (předpokládaná doba 
odstavení filtrů: dvě odstávky po 2 x 6 hodin). 
 
 
 
 
 
Praha 7 dne 23. 4. 2019 
 

Brembo Czech s.r.o. 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

 administrátorem řízení 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke zveřejnění 


		2019-04-23T19:23:53+0200
	Mgr. Lenka Vondráčková




